



MAQUINAS
CNPJ: 14767899000187
IE: 1550090469

ORÇAMENTO

RODOVIA RSC 453, Km 0,2, INDUSTRIAL
95800-000 VENÂNCIO AIRES - RS
Tel: (51) 984141127
www.graimpex.com.br



Orçamento 012.555

MODELO	CHASSIS	MOTOR	HS	DATA
XE150BR	XUG01502VNPA00551	77227807	HS	01/03/2023

Dados do cliente

Cliente: 001492-3 MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA

Endereço: PRAÇA TENENTE PORTELA, 23

Telefone: 55 3551-2355

Local de trabalho:

Cidade: TENENTE PORTELA

Estado: RS

Solicitação

REVISÃO DE 500HS E 1000 HS XE150BR (AGRICULTURA RS)
CONFORME SOLICITAÇÃO

CHASSI XUG01502VNPA00551 CEDENCIA MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA

Defeito constatado

Providências tomadas

Mecânico	Qtd	Código	Descrição	Local	VI unitário	VI total	Dt. retirada
1	50,000 LT	000978-4	OLEO DE MOTOR 15W40 20LT	SALA DO OLEO	42,05	2.102,50	01/03/2023
2	40,000 LT	001383-8	OLEO 80W90	SALA DO OLEO	37,95	1.518,00	01/03/2023
3	1 UN	002292-6	SERVIÇO TÉCNICO COM DESLOCAMENTO		10.403,20	10.403,20	01/03/2023
4	2,000 PÇ	003730-3	FILTRO XCMG TUBULAÇÃO AR COND XE215C 150 E 215 BR	2A1	380,00	760,00	01/03/2023
5	2,000 UN	004593-4	FILTRO AR INTERNO XT870/XE150D, XE150BR, XE180BR	PALETE	570,83	1.141,66	01/03/2023
6	2,000 PÇ	004594-2	FILTRO AR EXTERNO XT870/XE150D/XE150BR/XE180 BR	PALETE	1.060,83	2.121,66	01/03/2023
7	2,000 PÇ	004889-5	FILTRO XCMG PAPEL COMB. XE150BR, XE215BR, LW500 MOD,	1A1	560,83	1.121,66	01/03/2023
8	2,000 PÇ	004891-7	FILTRO XCMG DE COMBUSTIVEL XE150BR, XE180BR MOD	1A1	1.475,83	2.951,66	01/03/2023
9	2,000 PÇ	004994-8	FILTRO MOTOR PR. XCMG/XE150BR/MODERNA	1A2	329,73	659,46	01/03/2023
10	40,000 UN	006806-3	ADITIVO RADIADOR ETILENOL 20LT	SALA DO OLEO	43,00	1.720,00	01/03/2023
11	2,000 PÇ	005737-1	FILTRO XCMG CABINE AR COND XE225 150 E 215 BR	2A2	310,00	620,00	01/03/2023
12	2,000 PÇ	004369-9	FILTRO JOYSTICK XCMG/XE150BR MODERNA/XE225BR MODER	1C3	241,85	483,70	01/03/2023
13	2,000 PÇ	005028-8	CORREIA MOTOR XCMG/XE150BR/XE180BR MODERNA	PAREDE CORREIA 02	396,65	793,30	01/03/2023
14	1,000 PÇ	003965-9	FILTRO RETORNO ÓLEO HIDRAULICO XCMG/XE150BR	1B3	1.097,20	1.097,20	01/03/2023

VL. TOTAL: 27.494,00

VL. DESC: 0,00

VL. LÍQ: 27.494,00

de

de 20

Assinatura cliente:

Nome legível:

RG:

*Orçamento válido para 10 dias.